
 
Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 132/01-13 13.12.2024 

 

Об  организации платных образовательных услуг по предшкольной  подготовке детей в  

МБОУ «Приморская СШ». 

 
На основании устава школы. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  На основании существующего   Положения «Об оказание дополнительных платных  

образовательных услуг», заключить с родителями воспитанников договоры на оказание  

дополнительных платных  образовательных услуг». 

2.  Составить учебную программу и план работы   педагогов. 

3. Костиной С.В. составить   смету расходов, обоснование расчетов стоимости обучения. 

4. Порядиной Т.В. вменить в обязанности принимать оплату за оказание дополнительных 

платных образовательных услуг. 

5. Тихоненко Е.А. заключить с работниками гражданско-правовые договоры со следующими 

работниками: 

 Темкина Т.В. педагог дошкольной группы 

 Пермякова И.В. педагог дошкольной группы 

6. Начать предоставление образовательной услуги со 03 февраля 2025 по 30 апреля 2025 года в 

соответствии с договором «На оказание платных образовательных услуг» МБОУ «Приморская 

СШ» 

7. Контроль исполнения приказа   оставить за собой. 

 
Руководитель организации директор    Л.В. Зеновская 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 
С приказом ознакомлен  “  ”  20  г. 

 (подпись работника)        

С приказом ознакомлен  “  ”  20  г. 

 (подпись работника)        

 

 

 

  Код 

   
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРИМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 

(МБОУ «Приморская СШ») 
по ОКПО 31294567 

(наименование организации)   

 
 

 

  

С приказом ознакомлен  “  ”  20  г. 

 (подпись работника)        

С приказом ознакомлен  “  ”  20  г. 

 (подпись работника)        

С приказом ознакомлен  “  ”  20  г. 

 (подпись работника)        


		2024-12-24T11:45:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




